## מועצה אזורית מטה בנימין

י"ב סיוון תשע"ז
6 ביוני 2017

### תקצירית מהמועצה האזורית

**יום חגיגי לציון יובל להתיישבות:** השבוע קיימה הכנסת יום חגיגי במלאת יובל למלחמת ששת הימים ולחידוש ההתיישבות ביהודה, שומרון ובקעת הירדן. ועדות הכנסת קיימו דיונים מיוחדים, במסדרונות הכנסת הוצגו תערוכות ובהן תמונות מרשימות ותוצרת חקלאית, באודיטוריום הכנסת התקיים טקס חגיגי בהשתתפות ראש הממשלה, ולאחריו דיון מיוחד במליאה.